COMUNE DI SAN FRATELLO

{PROVINCIA DI MESSINA )
AREA CONTABILE

C.A.P. 98075 - ® 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

DETERNINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA CONT r Ziﬁ

M. ﬁ DEL-&%Z [‘[ﬁolé RECISTRO CE:I‘*JT:\ALM DETERMIT IONE
N. /3  DELY Z /01 ] 50lé

OGGETTO Approvazione discarichi 1.C.1.

{L RESPONSABILE
Vista la Legge 08.06.1990, n. 142; &
Visto L’art. 3 del D.Lgs. 03/02/199’% n.29, =
Visto Part. 183 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267
Visto il Regolamento Comunale di C’m‘f"bl ,‘
Vista la Ls gge 15/0‘3/‘997, n. 12 e uuuem

Considerato :he P art. 51, comma 3 b i 1' L gge Regionale
di cui al comma 3 del medesimo art. 51 sono svolte da Rusponsa‘nh deg
Vistala Determinazione Sindacale n. 16 (1&1 ' Za/{}” /2 5

individuata Responsabile del Settore Contabi

Considerato che , a seguito dell’atti
avvisi di accertamento che non risulterebbero essere ¢

Che la Sip.ra Basile Gigante Maria Rosaria |, nata 1
pagamenio di € . 323,00,

Che La Sig.ra Carroccio Serafina , nala il 28/08/1937 , & stafa iscrifta ¢
di € 144,00,

Rilevate che , alla luce delle operazioni di verifica delle iscrizio
diritto al ’Eif;{“arif"\ dal ruclo per le rﬂotwariom riportate nel pr ewvcd’ e
i inaz parte integrante ed essenziale |

DETERMINA

Per quanto indicaio in parrativa, ¢ i

i-  Approvare il discarico ammimst rativo e ketxv 11 fwno zwm di -11=‘
Rosaria , nata il 03/09/1973, ¢ il discarico amministrativo relativo
Carroccio Serafina, nata il 28/08/1937,

2- Dare atto ¢ hc ,di conseguenza Ll i ?c coattivo ICT anni 2006 ¢ 2007 di ¢
determinazione n. 17 del 20/10/2014, subisce un’ulteriore diminuzione pari a
ICT anni 2(){}'4 2005 di euu 46.914,00, approvato con determinazione n. 39
un’ulteriore diminuzione pari a € 323,00




